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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Johanna Nuortevan ym. talousarvioaloitteesta sähkö-
lauttayhteyden jatkamisesta Vartiosaareen kunnes korvaava pääsy 
varmistuu
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Lausuntoehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Laajasalon ja Vartiosaaren välillä kulkevan sähkölautan kustannuksiin 
ei ole varauduttu vuoden 2025 kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan talous-
arviossa annetun raamin puitteissa. Sähköisen vesireittiliikenteen kehit-
täminen vaatii kaupungin taloudellista tukea palvelun tuottajille. Sub-
vention toteuttamisesta pitää kuitenkin tehdä ensin kaupunkitasoinen 
linjaus ja päätös.

Lähtökohtaisesti Helsingin saariston virkistyksen ja vapaa-ajan liikenne 
on toiminut markkinaehtoisesti ja Helsingin kaupunki on vain poikkeus-
tapauksissa ja hankeluontoisesti subventoinut saariston virkistyskäyt-
töä palvelevaa vesiliikennettä.

Vartiosaareen järjestetään kuitenkin lauttayhteys Laajasalosta Repo-
salmen laiturista Helsingin osallistavan budjetoinnin hankerahoituksella 
ainakin kesäkaudella 2024, mutta todennäköisesti myös 2025-2026.

Vartiosaaren sähköistä lauttaliikennettä on kesäkausilla 2020-2024 ra-
hoitettu erillisellä hankerahoituksella siten, että reitin liikennöinti on 
vuodet 2021-2024 rahoitettu Helsingin osallistavan budjetoinnin hanke-
rahoituksella. Lisäksi Vartiosaari on ollut yksi itäisen saariston vesilii-
kennereitin pysähdyspaikoista. Tällä hetkellä vaikuttaa mahdolliselta 
käyttää osallistuvan budjetoinnin rahoitusta lauttayhteyden mahdollis-
tamiseksi vielä noin kolme kesäkautta. On mahdollista, että sähkölau-
talla liikennöinti harvemmalla vuorovälillä on toteutettavissa myös lippu-
tulojen varassa, markkinaehtoisesti.

Lausunto on valmisteltu yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan 
kanssa.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt 10.9.2024 mennessä kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnalta lausuntoa kaupunginhallitukselle valtuutettu Johanna 
Nuortevan ja 13 muun valtuutetun talousarvioaloitteesta sähkölauttayh-
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teyden jatkamisesta Vartiosaareen kunnes korvaava pääsy varmistuu. 
Aloite kokonaisuudessaan on liitteenä.

Talousarvioaloitteesta on pyydetty lausuntoa myös kaupunkiympäristö-
lautakunnalta.

Lauta- ja johtokuntien on käsiteltävä talousarvioaloitteista annettavat 
lausunnot samanaikaisesti talousarvioehdotusten kanssa. Lausunnois-
sa on selvitettävä, miten aloitteessa esitetyt toimenpiteet on otettu 
huomioon talousarvioehdotuksessa.

Lausunnossa on yksiselitteisesti mainittava, kuinka paljon aloitteessa 
esitetty toimenpide lisää tai vähentää määrärahojen tarvetta ja onko 
nämä sisällytetty hallintokunnan talousarvioehdotukseen. Vastaavasti 
on ilmoitettava toimenpiteen vaikutukset suoritemääriin sekä sisältyvät-
kö muutokset talousarvioehdotukseen.
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